[bookmark: _GoBack]様式第１－２号（第８条関係）法人用

　　年　　月　　日

富山県知事　様

（申請者）
住所　〒

事業者名
代表者職・氏名

[bookmark: _Hlk129698990]令和６年度富山県ＥＶ導入支援事業費補助金交付申請（実績報告）書

令和６年度富山県ＥＶ導入支援事業費補助金の交付を受けたいので、令和６年度富山県ＥＶ導入支援事業費補助金交付要綱第８条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。
なお、申請にあたっては、別紙の申請に関する誓約内容の全ての項目に同意することを誓約します。

別紙

申請に関する誓約法人

下記の内容を誓約する場合、代表者氏名を記入してください。
（自署でない場合は交付対象となりません）

代表者氏名(自署)

	[bookmark: _Hlk129697185]①私は、補助対象車両を処分制限期間内に処分する場合、県の承認を受け、指示された補助金相当額を納付します。
②私は、補助対象車両に関し、本補助金以外に県の補助金を申請・受領していません。
③私は、補助対象車両の初度登録時点において、全ての県税について未納はありません。
④私は、「暴力団排除に関する誓約事項」（要綱別表２（第16条関係））を確認し、これを誓約します。
⑤私は、本申請書等により県が入手する個人情報は、補助対象者への問い合わせ、補助金の交付などの通知及び振込、財産処分制限にかかる調査、その他県が行う調査などを目的とし、個人情報の保護に関する法律（平成15年法律第57号）に従って使用されることを了承します。
⑥補助対象車両は、展示車、試乗車等の販売促進活動の目的で使用するものではありません。
⑦私は、交付申請等に伴い県に提出した書類が、理由を問わず返却されないことを了承します。
⑧私は、交付申請等の内容や添付した書類等は、申請者の責任の下に確認した真正な書類等であり、虚偽の内容は含まれていないことを表明し、保証します。
⑨私は、本補助金の交付申請にあたって、内燃機関を有する自動車からの乗換え又は新規購入であることを誓約します。

＜申請に関する誓約内容＞